



MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
*Leppävaaran yhdistys*

Toimintasuunnitelma 2024

## Sisällysluettelo

1 YLEISTÄ	3
Yhdistyksen hallinto	3
Visio	3
Vuoden 2024 teema	3
2 TOIMINTA	4
Lapset perheineen	4
Kerhot ja Perhepeuhu	4
Perhekahvila	4
Nuorisotoiminta	4
Toimintaa aikuisille ilman lapsia	5
3 TAPAHTUMAT	5
4 JÄSENASIAT	6
5 TIEDOTUS	6

# 1 YLEISTÄ

Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) Leppävaaran yhdistys ry on perustettu vuonna 1986. Yhdistys koostuu pienestä aktiivisesta joukosta vapaaehtoisia ja se järjestää erilaista toimintaa lapsiperheille alueellaan. Vuonna 2023 yhdistykseen kuului hieman alle 300 jäsentä. Yhdistyksen toiminta-alueita ovat Pohjois- ja Etelä-Leppävaara, Kilo, Lintuvaara, Lintumetsä, Mäkkylä, Painiitty, Säteri, Friisinmäki, Perkkää, Vermonniitty ja Vermo.

MLL Leppävaaran yhdistys ry on voittoa tavoittelematon yhdistys ja se rahoittaa toimintaansa pääasiassa jäsenmaksutuloilla, kerhotoiminnan ja tapahtumien osallistumismaksuilla sekä erilaisilla keräystuotoilla ja mahdollisilla avustuksilla.

Yhdistyksen arvoja ovat:

- Lapsen ja lapsuuden arvostus
- Yhteisvastuu
- Inhimillisyys
- Yhdenvertaisuus

## Yhdistyksen hallinto

Yhdistyksen päättävä elin on hallitus. Hallituksessa on 6–12 jäsentä, jotka valitaan yhdistyksen jäsenistä vuosittain syyskokouksessa. MLL Leppävaaran yhdistyksen hallituksella on vuoden aikana kokous noin kerran kuukaudessa. Tammikuussa pidetään uuden hallituksen kesken järjestäytymiskokous. Lisäksi järjestetään kiitokseksi toimintaan osallistuneille aktiiveille kevät- ja syyskauden päätteeksi vapaamuotoisempi tapaaminen esim. ravintolaillallinen tai muu hemmotteluhetki. Hallituksen jäseniä voidaan huomioida myös joulumuistamisella.

## Visio

MLL Leppävaaran yhdistys ry:n visio on olla monipuolisesti alueen lapsiperheitä ja nuorisotyötä tukeva verkosto toiminta-alueellaan. Yhdistys tekee yhteistyötä alueen muiden toimijoiden kanssa lapsiperheiden näkyvyyden ja palveluiden puolesta. Tavoitteena on lisätä yhteisvastuullisuutta ja yhteisöllisyyttä alueen lapsiperheiden kesken sekä laajentaa yhdistyksen kohderyhmää pikkulapsiperheistä myös kouluikäisiin ja nuoriin sekä heidän perheisiinsä.

## Vuoden 2024 teema

MLL Leppävaaran yhdistyksen teemana on vuonna 2024 yhteisöllisyyden vahvistaminen, joka on jatkoa vuoden 2023 teemalle.

MLL Leppävaaran yhdistyksen tavoitteena on tukea lapsiperheiden hyvinvointia ja jaksamista

arjessa järjestämällä erilaisia harrastusmahdollisuuksia sekä tapahtumia eri-ikäisille lapsille ja nuorille sekä heidän perheilleen. Pyrimme tarjoamaan kohtaamispaikkoja myös vanhemmille - äideille, isille ja pareille - sekä huomioimaan toiminnassamme perheiden moninaisuuden ja monikulttuurisuuden.

## 2 TOIMINTA

### Lapset perheineen

#### Kerhot ja Perhepeuhu

Yhdistys järjestää leikki-ikäisille lapsille ja koululaisille erilaista kerhotoimintaa. *Kuvataidekerhot* ovat suunnattu pääasiallisesti 3–13-vuotiaille. Kerhoja järjestetään niin lapsille kuin yhdistettynä lapsi-aikuisen -ryhmänä. Yhteensä ryhmiä on toimintavuotena neljä.

*Perheliikuntaa* järjestetään vuonna 2024 kahdella (2) eri ryhmällä. Perheliikunta on suunnattu 2–5-vuotiaille lapsille aikuisen kanssa.

Suuren suosion saanutta *Perhepeuhu*-toimintaa jatketaan tulevana vuonna kerran kuussa tai vapaaehtoisten löytyessä pari kertaa kuussa. Perhepeuhussa tarjotaan perheille mahdollisuus yhteiseen liikkumishetkeen samalla tutustuen alueen muihin perheisiin. Pienille, alle kouluikäisille lapsille peuhu tarjoaa mahdollisuuden liikkumiseen yhdessä aikuisen kanssa tempuradalla ja erilaisia välineitä hyödyntäen. Pienimmille koululaisille voidaan lisäksi tarjota mahdollisuutta erilaisiin pelikokeiluihin.

#### Perhekahvila

Perhekahvilatoiminta on ollut alueella toivottua ja kaivattua sen jäätyä pois koronaa ennen. Yhdistys aloitti vuoden 2023 teeman ”Yhteisöllisyyden vahvistaminen” mukaisesti perhekahvilatoiminnan ja toimintaa pyritään jatkamaan vuoden 2024 aikana. Haaste perhekahvilatoiminnalle on vapaaehtoisten perhekahvilaohjaajien vähäinen määrä, vaikka uusia etsitään mukaan aktiivisesti. Perhekahvilatoimintaa koordinoi hallituksessa perhekahvilavastaava.

#### Nuorisotoiminta

Vuonna 2024 tavoitteena on lisätä toimintaa nimenomaan isommille kouluikäisille, jotta yhdistyksen toiminta saavuttaisi myös heidät Leppävaaran alueella. Tällaista toimintaa pyritään järjestämään alueen muiden toimijoiden kanssa yhteistyössä ja sen sisältöön kysytään toiveita kohderyhmältä.

## Toimintaa aikuisille ilman lapsia

Yhdistys järjestää mahdollisuuksien mukaan erilaisia mahdollisuuksia aikuisille vanhemmuuden tukemiseksi sekä alueen lapsiperheiden hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden lisäämiseksi yhteistyössä muiden alueen toimijoiden kanssa.

Lisäksi yhdistys pyrkii järjestämään yhdistyksen vuosittaisten kokousten yhteydessä aikuisille yhteistä toimintaa. Iltojen teemoissa pyritään huomioimaan jäsenten toiveet. Aikuisten osallistumismahdollisuuksia edistetään järjestämällä lapsille samanaikaisesti omaa ohjattua toimintaa ja päättämään kokoukset koko perheen yhteiseen iltapalaan.

## 3 TAPAHTUMAT

Keväällä 2024 järjestämme jälleen valtakunnallisen leikkipäivän tapahtuman ja syyskaudella 2024 järjestämme yhdistyksen jäsenten yhteisen vierailukäynnin kiinnostavaan kohteeseen. Lisäksi pyrimme järjestämään syksyllä 2024 jo perinteisen Heijastinsuunnistuksen alueen lapsiperheille.

Yhdistys järjestää mahdollisuuksien mukaan lastenvaatteiden ja -tarvikkeiden *kirpputorin* kaksi kertaa vuoden aikana (kevällä ja syksyllä) yhteistyössä alueen koulujen vanhempainyhdistysten kanssa. Espoon kaupungin hinnoittelukäytäntöjen muutosten vuoksi kirpputorien järjestäminen yksin on taloudellisesti melko kannattamatonta sen vaatimiin resursseihin nähin. Kirpputorien tausta-ajatuksena on tukea toiminta-alueemme lapsiperheiden mahdollisuuksia kierrättää sekä edistää kestävää kehitystä. Edellisten vuosien tapaan yhdistys pyrkii yhteistyöhön jonkin alueella toimivan hyväntekeväisyys toimijan kanssa, jolle myyjät voivat kirpputorin jälkeen halutessaan lahjoittaa myymättä jääneet tuotteet.

Mikäli innokkaita askartelijoita löytyy hallituslaisista tai muista yhdistyksen vapaaehtoisista, voi yhdistys järjestää erilaisia teemaltaan ajankohtaisia *askartelutapahtumia*. Näissä pyrimme vuonna 2024 ekologisuuteen sekä kestävään kehitykseen käyttäen ensin jo olemassa olevan askarteluvaramme tarvikkeita.

Yhdistys osallistuu mahdollisuuksien mukaan syksyllä 2024 MLL:n valtakunnalliseen *Suojatiepäivystykseen*, joka järjestetään elokuussa koulujen alkamisviikolla. Suojatiepäivystyksessä pyritään tekemään yhteistyötä koulun, poliisin ja mahdollisten yhteistyökumppaneiden kanssa, jotta päivystys saataisiin toteutettua yhdellä alueen kouluista. Mahdollinen koulu kartoitetaan loppukevään aikana.

Lisäksi yhdistys osallistuu alueella järjestettäviin lapsille ja lapsiperheille suunnattuihin tapahtumiin ja kampanjoihin mahdollisuuksien mukaan.

## 4 JÄSENASIAT

Yhdistys pyrkii koko ajan jäsenmääränsä kasvattamiseen ja samalla aktiivisten toimijoiden rekrytointiin.

Yhdistyksen jäsenille lähetetään muutama jäsenkirje, jossa kerrotaan ajankohtaisista tapahtumista ja eduista sekä kutsutaan mukaan toimintaan. Jäsenkirje lähetetään sähköpostitse.

MLL Leppävaaran yhdistyksen jäsenille tarjotaan alennuksia yhdistyksen kerhotoiminnasta sekä tapahtumien pääsymaksuista. Mahdollisuuksien mukaan hankitaan myös muita jäsenetuuksia.

## 5 TIEDOTUS

Vuonna 2024 tavoitteenamme on kehittää edelleen yhdistyksen niin sisäistä kuin ulkoista tiedotusta. Pyrimme aktiivisemmin tiedottamaan toiminnastamme ja jatkamme kotisivujen uudistamista lisäämällä enemmän toiminnastamme kertovia kuvia sivustolle.